NESTA

Senhor Presidente, Nobres Edis:

Pelo presente, encam inham os a essa E. Câm ara Municipal, para 
apreciação dos Nobres Edis, o incluso Projeto de Lei, que d ispões sobre a abertura de 
Crédito Ad icional Suplem entar Por Anulação no va lor de R$ 47.660,67 (quarenta e sete mil, 
seiscentos e sessenta reais e sessenta e sete centavos), para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social, em despesas com outros serviços de 
terceiros Pessoa Jurídica.

Esclarecem os fina lm ente que a abertura desse crédito será feita através de

[...]

2020.

FAÇO SABER que a CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ aprovou e eu, 
Prefeito Municipal sanciono a seguinte,

L E I

Art. 1o - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a fazer abertura de Crédito 
Adicional Suplementar por anulação no valor de R$ 47.660,67 (quarenta e sete mil, seiscentos e 
sessenta reais e sessenta e sete centavos), para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Trabalho e Assistência Social, em despesas com outros serviços de terceiros Pessoa Jurídica.

.Observando-se nas classificações institucionais, económica e funcional